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25 I 2008 I Voith Paper I twogether

”Kauneinta paperia mitä olen koskaan 

nähnyt, sillä nuoruusvuosieni muistoil-

ta paperi oli ....”, kirjoittaa Martin   Mo-

sebach yhdessä kahdeksasta paperia 

käsittelevästä novellista. Martin Mose-

bachille myönnettiin hiljattain The Ge-

org-Büchner Price -palkinto, joka on 

yksi Saksan arvostetuimmista kirjalli-

suuspalkinnoista. Kirjassa ”The Role 

of Paper” voidaan lukea, mikä Mose-

bachia viehätti aikanaan paperissa niin 

paljon, kuin hän yllä olevassa sitaatis-

sa antaa ymmärtää. Kirja ilmestyi Sak-

sassa viime joulukuussa saksan- ja 

englanninkielisinä versioina Deutsche 

Verlags-Anstaltin toimesta. 

”The Role of Paper” on Voithin toimi-

aloja koskevan kirjasarjan toinen teos, 

jonka on toimittanut Georg Küffner. 

Paperin rooli

Vasemmalla: 
Kirjan entisöintiä
Oikealla: veden-
käsittelyä Brasi-
liassa – asiasta 
enemmän kirjas-
sa ”The Role of 
Paper”

Voithin ”twogether”-asia-

kaslehden toimittaminen 

on siirtynyt uusiin käsiin

Yli kymmenen vuotta Voith Paperin 

markkinointitiimissä työskennellyt 

Dr. Wolfgang Möhle siirtyi viettämään 

ansaittuja eläkepäiviään viime vuoden 

lokakuussa. Toimitettuaan 24 Voith 

Paperin twogether-asiakaslehteä hän 

siirsi tehtävän seuraajalleen Stefanie 

Weberille.

Kun ajatus asiakaslehden perustami-

sesta syntyi vuonna 1995, tarttui 

Dr. Möhle päätoimittajana innos-

tuneesti tehtävään. Kaksitoista vuotta 

kestäneen toimitustyön aikana hänen 

käsistään on ilmestynyt 24 asiakas-

lehteä sekä useita erikoisjulkaisuja. 

Lehden lukijakunta on kasvanut valta-

vasti tänä aikana, sillä ”twogether” 

ilmestyy tällä hetkellä viitenä eri kieli-

versiona ja sen painos on 35000.

Uusi päätoimittaja Stefanie Weber   

on työskennellyt Voith Paperin mark-

kinoinnissa viiden vuoden ajan. Nyt 

 lukijalla oleva julkaisu on jo hänen 

 käsialaansa. Voith Paper toivoo luki-

joiden viihtyvän edelleenkin konsernin 

asiakaslehden parissa ja toivottaa 

 sekä eläkkeelle siirtyneelle Dr. Wolf-

gang Möhlelle että uudelle päätoi-

mittajalle Stefanie Weberille kaikin-

puolista  onnea ja menestystä.

Uusi paperia koskeva kirja kiinnostaa taittajia ja alan asiantuntijoita Toimituksellisia uutisia

Saatavissa 
 kirjakaupoista 
 joulukuusta 
2007 lähtien

Hän työskentelee Frankfurter Allge-

meine Zeitungin pääkirjoitustiimissä. 

Sarjan ensimmäinen kirja ”The Power 

of  Water” on niin ikään hänen toimit-

tamansa. ”The Role of Paper” -kirja  

ei ole kirjoitettu vain asiantuntijoille, 

vaan se antaa myös maallikoille sel-

keän sekä ennen kaikkea viihdyttävän 

näkymän kaikkeen, mitä tähän ihas-

tuttavaan materiaaliin vain voi liittyä. 

Kirjassa avautuu kaksitoista eri näkö-

kulmaa paperin maailmaan. Kirjoittaji-

en joukossa on tukkijätkä Skandinavi-

asta, vanhojen kirjojen entisöijä sekä 

ympäristöaktivisti tarjoamassa lukijal-

le mielenkiintoisia paperiin liittyviä 

mielikuvia. Eikä pidä unohtaa sitä-

kään, että kirjan lukemalla saa tietää 

senkin, mikä Martin Mosebachia pa-

perissa niin paljon aikoinaan viehätti.


